Frecce d'Autunno 2008
arcieri rubis (R0816026)
ruvo di puglia, 26-10-2008
Resp. Organizzazione: Latartara Francesco, TODISCO ALESSANDRA  Direttore dei Tiri: Daquino Michele
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07B DE MOLA Antonio 02 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 273/ 2 281/ 1 554 27 0
2 07C DILETTUSO Domenico 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 277/ 1 265/ 3 542 24 0
3 09C RASOLA Nicola 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 265/ 3 256/ 5 521 18 0
4 10A MITRUGNO Carmelo 03 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 256/ 5 262/ 4 518 16 0
5 09B RAPOLLA Nicola 03 17026 A.S.D. Venosa 06 240/12 270/ 2 510 11 0
6 07A BELLINO Nicola 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 257/ 4 251/ 7 508 13 0
7 09A PRUDENTINO Niki 03 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 251/ 8 252/ 6 503 14 0
8 05A ACHILLE Francesco 04 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 255/ 6 246/ 9 501 10 0
9 06B SILLETTI Marcello 04 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 252/ 7 243/10 495 8 0
10 04A LETORRI Francesco 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 243/10 247/ 8 490 11 0
11 01B ROMANIELLO Giuseppe 03 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 251/ 9 236/13 487 10 0
12 07B CENTARO Ruggiero 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 238/13 241/11 479 12 0
13 08C CENTARO Gioacchino 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 241/11 236/12 477 12 0
14 06B CASCIONE Rocco 03 16082 Arcieri Di Petramagna 237/14 229/16 466 9 0
15 03A BITETTA Giovanni 04 17026 A.S.D. Venosa 06 234/15 229/15 463 6 0
16 04B LOGUERCIO Canio 04 16082 Arcieri Di Petramagna 234/15 227/17 461 7 0
17 08D LORUSSO Giacomo 04 16082 Arcieri Di Petramagna 225/19 230/14 455 4 0
18 08A PACE Annibale 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 229/18 214/20 443 6 0
19 05A COPPOLA Nicola 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 216/20 227/18 443 4 0
20 10C ALESSANDRO Gemma 04 11001 Asd U.S.Braccio Fortebraccio 231/17 208/21 439 8 0
21 04A BARI Gaetano 04 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 193/22 224/19 417 7 0
22 06A LIGABO' Aldo 04 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 203/21 195/22 398 6 0
23 09B CAPONE Michele 04 16082 Arcieri Di Petramagna 178/23 189/23 367 7 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03A REZZA Marianna 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 232/ 1 220/ 2 452 4 0
2 06D ALTIERI Teresa 04 17026 A.S.D. Venosa 06 231/ 2 201/ 3 432 3 0
3 04D RATTA Elga 04 16075 A.S.D.Comp.Arc.D\\\\\\\\\\\\\\ 190/ 5 223/ 1 413 1 0
4 05D PELLEGRINI Loredana 04 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 206/ 3 200/ 4 406 3 0
5 05D RAPOLLA Stefania 04 17026 A.S.D. Venosa 06 197/ 4 190/ 5 387 3 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04B MAZZEI Antonio 03 16054 A.S.D. Arcieri Del Melograno 254/ 3 274/ 1 528 18 0
2 07A DI GENNARO Giuseppe 02 16025 Asd Arc.Federico Quinto 265/ 1 263/ 3 528 17 0
3 03C MENOLASCINA Nicolantonio 03 16054 A.S.D. Arcieri Del Melograno 260/ 2 267/ 2 527 16 0
4 08A LAURIA Mario 03 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 232/ 4 249/ 4 481 12 0
5 06A LASALVIA Giovanni 03 17026 A.S.D. Venosa 06 219/ 5 236/ 5 455 4 0
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 10A PICHIERRI Fausto 03 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 254/ 1 251/ 1 505 16 0
2 02D LAQUAGLIA Mariano Angelo 04 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 203/ 2 232/ 2 435 5 0
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02D SCOMMEGNA Sabrina 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 271/ 1 275/ 1 546 24 0
2 02C SPERA Alessia 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 226/ 3 222/ 2 448 4 0
3 10C DIPALO Florinda RF 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 204/ 2 216/ 3 420 4 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081026.2000
Frecce d'Autunno 2008
arcieri rubis (R0816026)
ruvo di puglia, 26-10-2008
Resp. Organizzazione: Latartara Francesco, TODISCO ALESSANDRA  Direttore dei Tiri: Daquino Michele
1 01A LAMARMORA Alessio 02 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 251/ 1 248/ 2 499 13 0
2 02A PRIMAVERA Sergio 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 234/ 3 257/ 1 491 10 0
3 10B FERRERI Gioele 03 16021 A.S.D. Dauna 242/ 2 248/ 3 490 10 0
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04C CALABRESE Roberta RF 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 227/ 2 247/ 1 474 7 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 08B DE GIORGI Andrea 02 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 262/ 1 262/ 1 524 16 0
2 08B CALIANDRO Leonardo GM 02 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 247/ 2 253/ 2 500 7 0
3 09D PALLADINO Gennaro 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 227/ 3 239/ 3 466 10 0
4 04D FANTINI Giuseppe GM 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 210/ 4 219/ 5 429 6 0
5 03D VITAGLIANO Andrea 02 17023 Asd Arc.Lucani Potenza 203/ 6 223/ 4 426 5 0
6 10B BUCCOLIERO Piero GM 03 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 208/ 5 215/ 6 423 6 0
7 07D COIRO Andrea 04 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 201/ 8 213/ 7 414 5 0
8 06C COPPOLA Federico 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 202/ 7 210/ 8 412 8 0
9 06C FUSCO Simone GM 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 182/ 9 180/ 9 362 3 0
10 10D DI MISE Maurizio 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 176/10 125/10 301 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02B LARICCHIA Mariangela 02 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 245/ 1 229/ 2 474 10 0
2 08D BRUNETTI Maria GF 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 242/ 2 220/ 4 462 11 0
3 09C DEL VECCHIO Maddalena 02 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 214/ 4 244/ 1 458 3 0
4 07C DI ROMA Monica Concetta GF 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 204/ 5 221/ 3 425 4 0
4 01D RAPOLLA Valeria 04 17026 A.S.D. Venosa 06 228/ 3 197/ 6 425 4 0
6 03B FUSTI Alessia GF 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 187/ 7 195/ 7 382 5 0
7 05C MILIZIA Loriana GF 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 161/ 8 212/ 5 373 1 0
8 05B SPERA Loredana GF 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 190/ 6 170/ 8 360 3 0
9 02B FUSTI Daniela GF 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio  93/ 9 131/ 9 224 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01B PICHIERRI Patrizio 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 171/ 1 162/ 1 333 1 0
2 01A CALDAROLA Leonardo 00 16080 A.S.D. Arcieri Rubis  98/ 2 105/ 2 203 1 0
3 01E LOBASCIO Giuseppe Pio 00 16080 A.S.D. Arcieri Rubis  79/ 3  80/ 3 159 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01C LOGUERCIO Mariangela 04 16082 Arcieri Di Petramagna 226/ 1 229/ 1 455 3 0
2 01D CENTARO Sara 00 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 177/ 2 141/ 2 318 0 0
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 10D D'ARGENIO Nicola 01 16083 A.S.D. Arcieri Dauni 282/ 1 281/ 2 563 24 18
2 11D LORUSSO Giuseppe 02 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 277/ 2 284/ 1 561 25 12
3 11C FAVUZZI Ignazio 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 271/ 3 269/ 3 540 8 17
4 11A FERRANTE Antonio Domenico 00 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 269/ 4 262/ 4 531 17 0
5 11D BRIGANTI Alfredo 04 16011 Asd Arcieri Della Murgia 258/ 5 256/ 5 514 8 0
6 11C CELANO Giuseppe 04 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 247/ 6 242/ 6 489 5 0
7 11B LA BUA Alberto 00 16079 A.S.D. Arcieri Liberi 204/ 7 233/ 7 437 1 11
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081026.2000
Frecce d'Autunno 2008
arcieri rubis (R0816026)
ruvo di puglia, 26-10-2008
Resp. Organizzazione: Latartara Francesco, TODISCO ALESSANDRA  Direttore dei Tiri: Daquino Michele
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11A LAVO' Luigi 04 16021 A.S.D. Dauna 267/ 1 265/ 1 532 10 18
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11B SFREGOLA Maria Cristina 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 266/ 1 264/ 1 530 10 0
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05B MARTINELLI Claudiogaetano 00 16011 Asd Arcieri Della Murgia 253/ 1 247/ 2 500 6 0
2 08C RAGANATO Renato 02 16075 A.S.D.Comp.Arc.D\\\\\\\\\\\\\\ 232/ 2 250/ 1 482 13 0
3 07D BALZAMO Vincenzo 03 16069 A.S.D. Arcieri Sipontum 220/ 4 222/ 4 442 5 0
4 09D DE BENEDITTIS Piero 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.D\\\\\\\\\\\\\\ 228/ 3 205/ 6 433 5 0
5 02C LAQUAGLIA Rocco 02 16026 A.S.D. Arco Club San Nicandro 204/ 7 225/ 3 429 4 0
6 01C PINTO Antonio 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.D\\\\\\\\\\\\\\ 207/ 6 211/ 5 418 3 0
7 02A VISCECCHIA Leonardo 04 16021 A.S.D. Dauna 207/ 5 197/ 7 404 3 0
8 06D DEPALMA Mauro Giuseppe MM 00 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda  90/ 8 123/ 8 213 0 0
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04C D' ADORANTE Teresa Vincenza 03 17026 A.S.D. Venosa 06 228/ 1 223/ 1 451 3 0
2 05C LA NOTTE Carmela 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 178/ 2 193/ 2 371 4 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03C MENOLASCINA Nicolantonio 03 16054 A.S.D. Arcieri Del Melograno 233/ 1 260/ 1 493 12 0
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03B NAZZARO Davide RM 02 16021 A.S.D. Dauna 232/ 1 235/ 1 467 7 0
2 03D DE BENEDITTIS Emanuele 01 16075 A.S.D.Comp.Arc.D\\\\\\\\\\\\\\ 163/ 2 165/ 2 328 3 0
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081026.2000